

ÅRSREDOVISNING

för

Jord of Sweden AB

Org.nr. 556550-0864

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Ogenstad, Styrelseledamot

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med textil och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålts och i samband med ägarbytet har företaget bytt namn till Jord of Sweden AB.

Omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år och det beror på att företaget var vilande vid ägarbytet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	57 929	484 162	837 916	537 367
Resultat efter finansiella poster	-101 803	-110 373	378 580	-7 829
Soliditet (%)	40,55	78	83	92

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 600	98	767	116 465
Balanseras i ny räkning			767	-767	0
Erhållna aktieägartillskott			160 000		160 000
Årets resultat				-101 803	-101 803
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>15 600</u>	<u>160 865</u>	<u>-101 803</u>	<u>174 662</u>
		2022-12-31		2021-12-31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		160 000		0	

Jord of Sweden AB

Org.nr. 556550-0864

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 160 865

Årets resultat -101 803

59 062

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 59 062

59 062

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 929	484 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>57 929</u>	<u>484 161</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 681	-219 544
Övriga externa kostnader		-141 077	-116 501
Personalkostnader	2	0	-258 489
Övriga rörelsekostnader		<u>-230</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-153 988	-594 534
Rörelseresultat		-96 059	-110 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 769</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-5 744	0
Resultat efter finansiella poster		-101 803	-110 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>113 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	113 000
Resultat före skatt		-101 803	2 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 860
Årets resultat		<u>-101 803</u>	<u>767</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>305 505</u>	<u>21 970</u>
Summa varulager		305 505	21 970
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 155	2 175
Fordringar hos koncernföretag		188	0
Övriga fordringar		9 918	45 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 190</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 451	47 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>110 775</u>	<u>79 203</u>
Summa kassa och bank		110 775	79 203
Summa omsättningstillgångar		430 731	149 098
SUMMA TILLGÅNGAR		430 731	149 098

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 600	15 600
Summa bundet eget kapital		<u>115 600</u>	<u>115 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 865	98
Årets resultat		-101 803	767
Summa fritt eget kapital		<u>59 062</u>	<u>865</u>
Summa eget kapital		174 662	116 465
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		250 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>250 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 576	0
Skatteskulder		0	30 873
Övriga skulder		2 093	1 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 400	0
Summa kortfristiga skulder		<u>6 069</u>	<u>32 633</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 731	149 098

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christer Ogenstad
Christer Ogenstad

Johan Wohrne
Johan Wohrne

Patrick Lis
Patrick Lis

2023-06-16

2023-06-16

2023-06-16